
令和元年６月 10 日 

保 護 者 の 皆 様 

大阪市立横堤中学校 

校長 井寄 芳春 

 

第 38 回運動会のお知らせ 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、雨天延期いたしました 第 38 回運動会について、11 日（火）に開催する予定です。

しかしながら、明日も悪天候が予想されるため、開始時間および競技順等を大幅に変更して

実施することがございます。また、12 日（水）に再度延期する場合もございますので、両日

とも授業と体操服の両方のご準備をお願いいたします。大変ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解いただきますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時    ６月 11 日（火）９時 開会式 

          雨天の場合は、12 日（水）に順延します。 

 

２ 競 技 順    個人種目を優先的に前半に行い、団体種目を後半に変更します。 

         （「全員縄跳び」は、予定通り開会式後に行います。） 

 

３ 持 ち 物    弁当（11 日は必要です。12 日は給食提供があります。） 

水筒・タオル・帽子・雨具（折りたたみ傘等）・標準服（夏服） 

         （標準服に着替えて下校する場合があります。） 

 

４ 留意事項   ・学校ホームページまたは保護者メール、学校正門前への掲示において、 

雨天延期の場合は、午前７時にお知らせいたします。 

・学校ホームページで、競技の様子等を随時発信いたします。 

 

「大阪市立横堤中学校」で検索または右のＱＲコードで 

 読み取ることができます。 

http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=j702574 

http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=j702574

